cloração será realizada na linha de alimentação dos filtros (pré cloração), onde o residual de
cloro será controlado na saída do mesmo.

V – PROPOSTA COMERCIAL:

❑ Valor unitário do Controll MF-574: R$ 17,50 (dezessete reais e cinquenta centavos) / quilo
❑ Valor total: R$ 10.062,50 (dez mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)
❑ ICMS: 18% incluso
❑ IPI: isento
❑ Prazo de entrega: até 15 dias da confirmação do pedido.
❑ Embalagem: 23 sacos tipo ráfia de 25 kg
❑ Frete: CIF – Almoxarifado da CESAMA em Juiz de Fora - MG.
❑ Condições de pagamento: 30 dias do faturamento.